Que, tratándose de repuestos de uso inmediato para los vehículos del Comando General del Ejército corresponde extender 
la respectiva autorización.
  EN CONSEJO DE MINISTROS,
 DECRETA:
 ARTÍCULO ÚNICO.- Autorízase al Ministerio de Defensa Nacional la adquisición de llantas con destino a los vehículos del 
Ejército, por un monto de $b. 2.030.490.- (DOS MILLONES TREINTA MIL CUATROCIENTOS NOVENTA 00/100 
PESOS BOLIVIANOS), de la Firma CODEMPORT S.R.L. de acuerdo al siguiente detalle:
  Item

 
Medida N°

Pliegues
Precio

Unitario
Unidades 
Requeridas

Precio
Total
$b.

15C - SY - 30511.00x20 16 3.900 50 195.000.-
15C - SY - 305 9.00x20 14 3.300 200 660.000.-